



Ldz. 90 – 0902²²⁷.../2020

Olsztyn, dnia 07.02.2020 r.

Nr postępowania : 5 / 2020 / PN / DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa sukcesywna nowych laptopów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1:

Pytanie nr 1

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Opis Przedmiotu Zamówienia / Formularz Cenowy, Część 1: Laptopy, tabela, Lp. 1, pkt. 1.), Zamawiający wymaga: „procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 8 790 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”.

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie laptopa w Części 1, który będzie spełniał poniższe wymagania odnośnie procesora:

„procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 8 520 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie laptopa w Części 1, który będzie spełniał poniższe wymagania odnośnie procesora:

„procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 8 520 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”

Pytanie nr 2:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Opis Przedmiotu Zamówienia / Formularz Cenowy, Część 1: Laptopy, tabela, Lp. 1, pkt. 2.), Zamawiający wymaga: „wbudowany SSD min. 960 GB”.

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje jako rozwiązanie równoważne i spełniające wymagania Zamawiającego zaoferowanie dysku SSD 256 GB oraz dodatkowego drugiego dysku 1TB HDD lub dysku SSD 512 GB oraz dodatkowego drugiego dysku 1TB HDD?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje jako rozwiązanie równoważne i spełniające wymagania Zamawiającego zaoferowanie dysku SSD min. 512 GB oraz dodatkowego drugiego dysku min. 1TB HDD

Przy pozostałych wymaganiach bez zmian.

Pytanie nr 3:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Opis Przedmiotu Zamówienia / Formularz Cenowy, Część 2: Laptopy, tabela, Lp. 1, pkt. 1.), Zamawiający wymaga: „procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 8 790 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”.

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie laptopa w Części 2, który będzie spełniał poniższe wymagania odnośnie procesora:

„procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 8 520 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”?

Przy pozostałych wymaganiach bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie laptopa w Części 2, który będzie spełniał poniższe wymagania odnośnie procesora:

„procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 8 520 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”

Przy pozostałych wymaganiach bez zmian

Pytanie nr 4:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Opis Przedmiotu Zamówienia / Formularz Cenowy, Część 3: Laptopy, tabela, Lp. 1, pkt. 1.), Zamawiający wymaga: „procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 9 630 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”.

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie laptopa w Części 3, który będzie spełniał poniższe wymagania odnośnie procesora:

„procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 8 836 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie nr 5:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Opis Przedmiotu Zamówienia / Formularz Cenowy, Część 3: Laptopy, tabela, Lp. 1, pkt. 5.), Zamawiający wymaga: „Grafika wydzielona z min. 4GB pamięcią własną”

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie laptopa z grafiką wydzieloną z min. 2GB pamięci własnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie nr 6:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Opis Przedmiotu Zamówienia / Formularz Cenowy, Część 5: Laptopy, tabela, Lp. 1, pkt. 1.), Zamawiający wymaga: „procesor osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 8 520 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”.

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie laptopa w Części 5, który będzie spełniał poniższe wymagania odnośnie procesora:

„procesor osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 7 992 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie laptopa w Części 5, który będzie spełniał poniższe wymagania odnośnie procesora:

„procesor osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 7 992 punkty, na dzień 10.12.2019 (załącznik)”

Przy pozostałych wymaganiach bez zmian

Z poważaniem

P.O. KANCLERZA
mgr Andrzej Gózdź



Sporządziła: Anna Adamkiewicz

